16734 – VII/2 – Rep: 533/2017 e decorre 

dal 16.06.2017 al 15.06.2020;

-  con  nota  del  13.05.2019  il  Dipartimento  di  Scienze 

Mediche  e  Chirurgiche  ha  richiesto  al  Finanziatore  la 

disponibilità a finanziare, per un importo complessivo di € 

97.707,58  (novantasettemilasettecentosette/58)  la  proroga 

biennale  del  predetto  contratto  di  lavoro  subordinato  di 

diritto privato stipulato con la dott.ssa Rosanna Villani per 

le  esigenze  del  S.S.D.  Med/09  “Medicina  Interna”  ed  in 

particolare  per il  completamento del  progetto  “Lo studio

[...]

metodologie non invasive” per le esigenze;

-  con  nota  acquisita  al  protocollo  del  Dipartimento  di 

Scienze Mediche e Chirurgiche con n. 24583 – III/14 – del 

18.06.2019, il Finanziatore ha manifestato la disponibilità a 

finanziare,  per  un  importo  complessivo  di  €  97.707,58 

(novantasettemilasettecentosette/58),  la  proroga  biennale 

del predetto contratto;

-  il  Consiglio  del  Dipartimento  di  Scienze  Mediche  e 

Chirurgiche, con delibera del 21.11.2019 p. 6), ha espresso 

parere favorevole al finanziamento summenzionato ed alla 

proroga  biennale  del  contratto  di  lavoro  subordinato  di

[...]

ricercatori  universitari),  si  è  provveduto  a  comunicare  al 

finanziatore la necessità di garantire il predetto incremento 

in  virtù  del  quale  l’ammontare  complessivo  del 

finanziamento  passa  da  €  97.707,58 

(novantasettemilasettecentosette/58) a  €  100.045,44 

(centomilaquarantacinque/44);

- l’Università ha interesse ad aderire a tale iniziativa per la 

realizzazione della quale si rende necessaria la stipula di 

una convenzione tra le parti, nel rispetto di quanto disposto 

dal “Regolamento per il reclutamento di ricercatori a tempo

[...]

propria attività istituzionale, dal ricercatore in oggetto.

Articolo 2 - FINANZIAMENTO

Il  Finanziatore  si  obbliga  a  versare  all’Università,  per  il 

finanziamento della proroga del contratto di cui all’art. 1, 

una  somma  annua  pari  ad  euro  50.022,72 

(cinquantamilaventidue/72), per due anni, e comunque una 

somma  complessiva  di  euro  100.045,44 

(centomilaquarantacinque/44) da  distribuire  su  due 

annualità in altrettante rate di pari importo.

Articolo 3 – EROGAZIONE DEL FINANZIAMENTO

Il  Finanziatore  provvederà  al  versamento  delle  somme 

dovute,  di  cui  al  precedente  art.  2,  di  anno  in  anno,  in